Diário Oficial Eletrônico
Legislativo Municipal

Manaus,  sexta-feira 29 de março de 2019.                                                            Ano VI, Edição 1064 -  R$ 1,00

                    Poder Legislativo Legislativo

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 097/2019-GP/DG

JOELSON SALES SILVA, Presidente da Câmara Municipal de
Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 22,
Parágrafo Único, inciso I, alínea “a” do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Manaus;

R E S O L V E

I - EXONERAR, a contar de 29 de março de 2019, nos termos do

Art. 103, I, § 1º, II, da Lei n. 1.118, de 1º de setembro de 1971, o senhor
SEBASTIÃO GONÇALVES DE ARAÚJO FILHO, do cargo
Comissionado de Presidente da Comissão de Licitação, CCCL-1.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 29 de março de 2019.

JOELSON SALES SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Manaus

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 098/2019-GP/DG

JOELSON SALES SILVA, Presidente da Câmara Municipal de
Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 22,
Parágrafo Único, inciso I, alínea “a” do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Manaus;

R E S O L V E

I - EXONERAR, a contar de 01 de abril de 2019, nos termos do

Art. 103, I, § 1º, II, da Lei n. 1.118, de 1º de setembro de 1971, a senhora
KÁTIA SAMARA PEREIRA MOURA, do cargo Comissionado de
Coordenador de Contratos e Convênios, CCCO.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 29 de março de 2019.

JOELSON SALES SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Manaus

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 099/2019-GP/DG

JOELSON SALES SILVA, Presidente da Câmara Municipal de
Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 22,
Parágrafo único, inciso I, alínea “a” do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO as Leis Municipais 157/2005, 187/2007,

192/2008, 200/2008, 210/2009, 327, de 19/12/2012, 335/2013, Lei n.
438/2016 de 23/12/2016; Lei n. 454/2018 de 20/06/2018 e Lei 448 de
14/11/2017;

R E S O L V E,

I - NOMEAR, a contar de 01 de abril de 2019, nos termos do Art.

9º, Inciso I, c/c Art. 11, Inciso II, da Lei nº 1.118, de 1º de setembro de
1971, a senhora KÁTIA SAMARA PEREIRA MOURA, no Cargo
Comissionado de Presidente da Comissão de Licitação, CCCL-1.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 29 de março de 2019.

JOELSON SALES SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Manaus